СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

10.02.2015г. № 01-02/2-7

О рассмотрении проекта межевания территории квартала Бутырского района, ограниченного: улицей Руставели, улицей Яблочкова, улицей Гончарова, 1-ым Гончаровским переулком (№ 02.05.512.2014)

В соответствии со статьей 3 «Вопросы местного значения» Устава муниципального округа Бутырский, рассмотрев и обсудив представление Управы Бутырского района от 9 февраля 2015 года № МБ-105а, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Предложений и замечаний по рассматриваемому проекту межевания территории квартала Бутырского района, ограниченного: улицей Руставели, улицей Яблочкова, улицей Гончарова, 1-ым Гончаровским переулком (№ 02.05.512.2014) нет.
Государственный заказчик: Департамент городского имущества города Москвы.
Государственный контракт: № 686г от 04.12.2013г.
Исполнитель: ТАМП № 15 ОАО «Моспроект-2» имени М.В. Посохина.
2. Уведомить о настоящем решении Управу Бутырского района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального округа Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко